
 

KLASIFIKACE:  
1 
 

 
POVĚŘENÍ 
PM/2023/0025 

 
Dům zahraniční spolupráce 
Na Poříčí 1035/4 
110 00 Praha 1  
IČO: 61386839 
(dále jako Zaměstnavatel či DZS) 
 
tímto pověřuje v souladu s článkem 5 odst. 5.4 písm. b) zřizovací listiny Domu zahraniční spolupráce 
č.j.: 17265/2009-10 vydané MŠMT dne 3. 12. 2009, ve znění pozdějších dodatků, 

(dále jako Zaměstnanec) 
 
k tomu, aby Zaměstnavatele osobně zastupoval a činil za něj navenek právní jednání v rámci agend 
spadajících do náplně činnosti následujících organizačních jednotek Zaměstnavatele: 
  

 Oddělení Kanceláře ředitele 
 Oddělení CZELO 
 Interní audit 
 Sekce komunikační a analytická 
 Sekce ekonomická a provozní 
 Sekce školního a odborného vzdělávání 
 Sekce vysokoškolského a celoživotního vzdělávání 
 Sekce mládeže a sportu 

 
Pro vyloučení případných pochybností Zaměstnavatel konstatuje, že Zaměstnanec je na základě tohoto 
pověření oprávněn zejména k zastupování Zaměstnavatele při právním jednání v rámci následujících agend: 
 

 zadávání veřejných zakázek včetně uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky, 
 jednání Zaměstnavatele vůči MŠMT jako zřizovateli, 
 administrace a implementace programů Erasmus+ a Evropský sbor solidarity, 

 
tedy uděluje tímto speciální pověření. Předmětem tohoto pověření není zastupování Zaměstnavatele 
v souvislosti s právním jednáním v pracovněprávní oblasti. 
 
Zaměstnavatel toto pověření Zaměstnanci uděluje na dobu neurčitou, pověření zaniká skončením 
pracovněprávního vztahu mezi Zaměstnancem a Zaměstnavatelem anebo přeřazením Zaměstnance na 
jinou pracovní pozici. Zaměstnanec má právo vykonávat veškerá právní a/nebo faktická jednání spojené 
s předmětem tohoto pověření. V případech, kdy se uzavření smlouvy týká více sekcí Zaměstnavatele, může 
být taková smlouva uzavřena ze strany kteréhokoliv oprávněného zaměstnance.  
 
Zaměstnanec může pro případ nepřítomnosti dočasně udělit substituční pověření k uzavírání výše 
uvedených smluv jinému zaměstnanci Zaměstnavatele, který je také vedoucím sekce. 
 
 
 
 
 
 
 



 

KLASIFIKACE:  
2 
 

 
 

 dále pověřuje Zaměstnance v souladu s článkem 5 odst. 5.4 písm. a) Zaměstnance jako svého 
zástupce k zastupování ve všech věcech (tedy včetně pracovněprávní a jiné agendy) po dobu své 
nepřítomnosti. Pověření podle tohoto odstavce je uděleno na dobu dvou let. 
 
Účinnost tohoto pověření nastává 7.7.2023.  
 
 
 
V Praze  

______________ 

 
 
Toto pověření v plném rozsahu bez výhrad přijímám 
 

 
 
 

________________ ____ 

Datum: 2023.07.03 10:27:39 
+02'00'

 
Datum: 2023.07.07 09:53:40 +02'00'




